
Mata dekontaminacyjna Clean-
Step

Opis produktu

Mata dekontaminacyjna Clean-Step

 

Mata  dekontaminacyjna  Clean-Step  to  skuteczne  rozwiązanie  do  kontroli  czystości  w  strefach  o  podwyższonych  wymaganiach
higienicznych.  Wykonana  z  wielowarstwowej  folii  samoprzylepnej,  wychwytuje  drobne  zanieczyszczenia  z  obuwia  i  kół  wózków,
zapobiegając ich przenoszeniu do sterylnych pomieszczeń. Każda warstwa maty jest numerowana i  łatwa do usunięcia.  Clean-Step
znajduje zastosowanie w laboratoriach, przemyśle farmaceutycznym, spożywczym i elektronicznym.

 

Mata dekontaminacyjna Clean-Step - specyfikacja techniczna

 

Mata dekontaminacyjna Clean-Step została zaprojektowana do efektywnego usuwania zanieczyszczeń mechanicznych z obuwia oraz kół
wózków przed wejściem do stref o wysokim standardzie higienicznym. Składa się z wielowarstwowego arkusza z folii PE, pokrytej
wodnym klejem akrylowym, który skutecznie wiąże kurz i brud. Każda zużyta warstwa może być łatwo usunięta, odsłaniając kolejną czystą
powierzchnię.

Produkt umieszczony jest na stabilnej, sztywnej podstawie, która zapobiega przesuwaniu się maty i umożliwia jej łatwe przenoszenie.
Mata przeznaczona jest wyłącznie do zastosowań wewnętrznych, w zakresie temperatur od 0°C do +60°C. Idealnie sprawdza się
w pomieszczeniach czystych, szpitalach, laboratoriach oraz strefach wejściowych wymagających kontroli czystości.

Parametry techniczne:

Materiał roboczy: polietylen (PE) z klejem akrylowym na bazie wody

Wysokość całkowita: 6,5 mm

Temperatura pracy: od 0°C do +60°C

Instalacja: ułożenie luzem na podłodze

Zastosowanie: strefy czyste, szpitale, obszary wejściowe



Powierzchnia: gładka

Wymienność: dostępne wkłady z 60 warstwami

 



Konfiguracje produktu

Kod produktu Kolor Szerokość [mm] Długość [mm]
Cena
brutto

Mata Clean-Step biały 800 600 Produkt niedostępny

Mata Clean-Step - wymienna nakładka (60 warstw) biały 600 760 Produkt niedostępny

Mata Clean-Step - ramka i nakładka biały 800 1300 Produkt niedostępny

Mata Clean-Step - wymienna nakładka (60 warstw) niebieski 600 760 Produkt niedostępny

Mata Clean-Step - ramka i nakładka (1 szt.) niebieski 800 600 Produkt niedostępny

Mata Clean-Step - ramka i nakładka (2 szt.) niebieski 800 1300 Produkt niedostępny


